
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                          ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

                                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.01.2017                                     с. Буготак                                            № 7 

 

О выделении объектов для отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области 

 

 Во исполнение Федерального Закона от 08.12.2003 № 162-ФЗ «О 

внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс Российской 

Федерации» и с целью трудоустройства осужденных, администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Выделить объекты для отбывания наказания осужденных к 

исправительным и обязательным работам: 

-администрация Буготакского сельсовета; 

-с. Буготак - «Камнереченский щебеночный завод» филиал ОАО «ПНК», 

МУП ЖКХ «Буготакское» 

- ст. Буготак - железная дорога, МУП ЖКХ «Буготакское»; 

- п. Льнозавод - МУП ЖКХ «Буготакское», ООО «Патриот Агро»  

- ст. Изынский - железная дорога, МУП ЖКХ «Буготакское» 

- д. Калаганово - МУП ЖКХ «Буготакское»; 

- п. Самарский - МУП ЖКХ «Буготакское» 

 2. Определить виды обязательных работ для лиц осужденных к 

обязательным работам: 

- общестроительные; 

- слесарные; 

- сантехнические; 

- погрузо-разгрузочные работы; 

- уборка территорий и помещений; 

- благоустроительные работы; 

- неквалифицированные малярные работы и другие. 

3. Руководителям учреждений предоставить рабочие места на период 2017 

года для осужденных. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Буготакского сельсовета                                                     

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                             А.Ю.Бабиков 
 


